



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ - 35/456/2014

Wrocław, dnia 04.08.2014 r.

## INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania na: „*Dostawa łóżek szpitalnych, materacy p/odleżynowych, stołów do rehabilitacji*”

### Dotyczy zadania nr 1 – Łóżko wielofunkcyjne sterowane elektrycznie

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, o szerokości zewnętrznej 1030 mm z podniesionymi barierkami oraz około 990 mm z barierkami złożonymi.

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

#### **Pytanie nr 2**

Co Zamawiający rozumie przez zapis „łóżko przystosowane do montowania dodatkowych barierek bocznych”? Czy oprócz standardowych wymaganych przez Zamawiającego barierek bocznych łóżko ma mieć możliwość montażu dodatkowych? W praktyce szpitalnej nie spotka się łóżek, które posiadają po dwie pary barierek po jednej stronie i wydaje się to wielce niepraktyczne.

**Odpowiedź:** *Standardowe łóżko szpitalne posiada barierki boczne zabezpieczające leże na około 70 – 80% długości leża. Zamawiający wymaga, aby każde leże łóżka posiadało możliwość zamontowania dodatkowego zabezpieczenia (barierki), zabezpieczającej całą długość leża po obu stronach. Do wszystkich łóżek Zamawiający wymaga jedynie 2 dodatkowych kompletów takich zabezpieczeń (barierek).*

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, które nie posiada możliwości uzyskania pozycji autokontur z jednego przycisku, a posiada za to możliwość uzyskania pozycji krzesła kardiologicznego z jednego przycisku

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

#### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka, które nie posiada możliwości selektywnej blokady funkcji na panelu sterowniczym, a posiada za to możliwość odłączenia wszystkich elektrycznych regulacji łóżka za pomocą przełącznika znajdującego się w łatwo dostępnym miejscu na ramie leża

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego panel nie posiada konieczności wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji zanim rozpocznie się jej użycie ?

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, które nie posiada przycisku stop, a rolę wyłącznika bezpieczeństwa pełni przełącznik unieruchamiający wszystkie elektryczne funkcje leża umieszczony na ramie łóżka

**Odpowiedź:** *Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SIWZ.*

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, wyposażone w barierki boczne tworzywowe, dzielone z możliwością ich składania pod ramę leża?

**Odpowiedź:** *Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, wyposażone w barierki boczne tworzywowe, dzielone z możliwością ich składania pod ramę leża pod warunkiem zachowania wszystkich pozostałych wymagań zawartych w SIWZ.*

**Dotyczy zadania nr 5 poz. 4 – stół rehabilitacyjny – 6 szt.**

**Pytanie 1**

Na stronie 3 specyfikacji w zadaniu 5.4. określona ilość stołów to: 6 szt.

W załączniku 6.5.4 ilość to 1 szt.

**Odpowiedź:** *W załączniku nr 6.5.4 – ma być 6 szt.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji  
*mgr inż. Jagwiga Raziuk*